
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54 / 2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie:  powołania Kolegium Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1571 ze zm.) 

oraz art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst 

jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 71 z dnia 

14 grudnia 2024 r.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Kolegium Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego  

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku, zwane dalej „Kolegium Szkoły 

Doktorskiej AWFiS”, w składzie: 

1) Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

2) dr hab. Katarzyna Leźnicka, prof. AWFiS, 

3) dr hab. Anna Szumilewicz, prof. AWFiS, 

4) dr hab. Sylwester Kujach, prof. AWFiS, 

5) dr hab. Łukasz Radzimiński, prof. AWFiS, 

6) dr hab. Marcin Pasek, prof. AWFiS, 

7) dr Paulina Ewertowska, 

8) dr Piotr Wojdakowski. 

§ 2 

Kolegium Szkoły Doktorskiej AWFiS pełni funkcję opiniodawczo-doradczą  

w sprawach związanych z kształceniem i organizacją Szkoły Doktorskiej.  

§ 3 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej kieruje działalnością Kolegium Szkoły Doktorskiej 

AWFiS, w tym zwołuje posiedzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   
REKTOR 

 
 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 


